combi 205, color blanco, serie No, 
101108000037, nueva, AVALUADO 
EN LA CANTIDAD DE USD. 563 

DÓLARES CON 08/100. 
Valor del avalúo: DOCE MiL 
DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE 

CON 16/100 (UDS. 12.277,16) 

Serecibirán las posturas por un valor 

que cubra las dos terceras partes 

del avalúo, aprobado como base, por 
tratarse del primer señalamiento, al 
que deben acompañar el diez por 

ciento de la oferta, en dinero en efec- 
tivo o cheque certificado a nombre

[...]

habitabilidad y bajo el cuidado de la 
SRA. JUANA PETRONA SAMANIEGO 

MARCILLO y arrendatarios, 
VALORACIÓN DE LA PROPIEDAD 
DESCRIPCIÓN; ÁREA m2; PRECIO 
por m2; PRECIO TOTAL USD. 
TERRENO; — 313.25; 65.00; 
20,361.25 
CONSTRUCCIÓN; 512.80; 250.00; 
128.200.00 
TOTAL: 148,561.25 
SON. CIENTO CUARENTA Y OCHO 
MIL QUINIENTOS SESENTA Y UNO 
*CON 25/100 DE DOLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA. 
CONSIDERACIONES GENERALES 

DE VALORACIÓN. 

Para la valorización del bien toma- 
mos en consideración los siguientes 
parámetros básicos de análisis, 
Ubicación del terreno con relación 
a la ciudad.